



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Narssaq VVS & Auto ApS

Mestervej 6, 3921 Narsaq

CVR-nr. 73 45 17 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Lisa Karolina Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Narssaq VVS & Auto ApS Mestervej 6 3921 Narsaq
	Telefon: +299661515 Telefax: +299661511 E-mail: kontor@nav.gl
	CVR-nr.: 73 45 17 28 Stiftet: 1. februar 1984 Hjemsted: Kujalleq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Ole Emanuel Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Bankforbindelse</b>	Grønlandsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vvs-virksomhed og drift af bil- og bådværksted og bil- og bådforhandling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.872.611 mod 4.440.616 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792.391 mod 395.346 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet 4.500 t.kr og et ordinært resultat efter skat på 500 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.872.611</b>	<b>4.440.616</b>
1 Personaleomkostninger	-3.433.950	-3.647.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.092	-265.291
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.067.569</b>	<b>527.813</b>
Andre finansielle indtægter	25.717	32.862
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.509	-30.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.081.777</b>	<b>530.619</b>
Skat af årets resultat	-289.386	-135.273
<b>Årets resultat</b>	<b>792.391</b>	<b>395.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	792.391	395.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>792.391</b>	<b>395.346</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.966.558	2.524.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.375	344.375
Materielle anlægsaktiver i alt	3.222.933	2.869.024
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.222.933</b>	<b>2.869.024</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.657.817	1.727.384
Varebeholdninger i alt	1.657.817	1.727.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.072.046	3.197.951
Udskudte skatteaktiver	342.360	311.321
Andre tilgodehavender	1.677.690	647.119
Periodeafgrænsningsposter	103.585	54.761
Tilgodehavender i alt	5.195.681	4.211.152
Likvide beholdninger	1.880.515	3.119.859
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.734.013</b>	<b>9.058.395</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.956.946</b>	<b>11.927.419</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.698.804	8.906.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.898.804</b>	<b>9.106.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.941	1.860.163
Selskabsskat	320.425	192.524
Anden gæld	1.181.776	768.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.058.142	2.821.006
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.058.142</b>	<b>2.821.006</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.956.946</b>	<b>11.927.419</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	8.511.067	8.711.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	395.346	395.346
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	8.906.413	9.106.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	792.391	792.391
	<b>200.000</b>	<b>9.698.804</b>	<b>9.898.804</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.324.761	3.544.145
Pensioner	109.189	103.367
	<u>3.433.950</u>	<u>3.647.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11.509	30.056
	<u>11.509</u>	<u>30.056</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets værksted B 716, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 0.